ЕВРО-АЗИАТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА

 105122, Россия, г. Москва, Сиреневый бульвар 4, офис 454.

Тел.,/факс: +7 (499) 166-56-95

454, 4 Sirenevy Bulvar, Moscow, 105122, Russia

Tel./fax: +7 (499) 166-56-95

Исх.№17 от 10.07.2015 г

  Руководителям национальных федераций альпинизма и скалолазания,

альпинистских и туристских клубов, и секций!

Любителям экстремальных видов спорта и отдыха!

Дорогие друзья!!!

Приглашаем Вас на международный скальный фестиваль на естественном рельефе:

ROCK CLIMBING INTERNATIONAL FESTIVAL.

          Фестиваль проводится с 08 по 13 сентября 2015 года на территории общины Демир

Капия Республики Македония.

В    ПРОГРАММЕ    ФЕСТИВАЛЯ   ВАС   ОЖИДАЕТ:

- Альпинистский марафон, Мультипитч-марафон,  лазание для новичков;

- Международные соревнования мастеров альпинизма - Rock climbing World

Championship;

-  Big Wall Speed Contest. ИТО Мастер конкурс;

- Пешеходная прогулка к месту альпинистских соревнований;

- Лучшие горные фильмы Международного кинофестиваля «Вертикаль»

(Россия) и «Эхо» (Македония);

- Круглый стол по обсуждению перспектив и проблем развития альпинизма;

- Вечер у дружеского костра;

- Открытые для свободного посещения музей и винарни Демир Капия;

- И многое-многое другое…

Для участия в фестивале необходимо зарегистрироваться, и подписать

установленную форму о личной ответственности и компетенции в

выбранной форме активности. Для лиц не достигших 18 лет подписку дают

их родители.

Предварительная подача заявок, заказ гостиницы, организация трансфера:

Александр Кленов,     +389 70 343 401,  rockclimber.expert@gmail.com

Александр Пятницин, +7 960 443 45 55,  alexander.pyatnitsin@yandex.ru

С уважением,

президент ЕААА   Ю.В.  Байковский

Международная ассоциация общественных объединений «Евро-азиатская ассоциация альпинизма»

(МАОО «ЕААА») 105122, Россия, г. Москва, Сиреневый бульвар 4, офис 454.

ИНН 7719290982, КПП 771901001, ОГРН 1147799003912

Euro-Asian Мountaineering Association, 454-4 Sirenevy Bulvar, Moscow, 105122, Russia

mailto:rockclimber.expert@gmail.com
mailto:alexander.pyatnitsin@yandex.ru